
Stmívání

Jablkoň

Už slunce je níž
A čas není týž
Pomalu loudám se
A den
Den má k noci blíž

Tak blízko tě mám
Než můžeš ty sám
Ale že stmívá se
Tak stmívá se i nám

Padá, padá stín
Světlo se loučí,
Běž spát.
A já, a já s tím 
se stínem sloučím

Zpátky vrácená
Neoplácená, ta láska,
Dlouho k ránu,
Dlouho můžeš spát.

A snad už to vím,
Že bude to tím, 
Jak rychle se ztrácí
Z ohně lásky dým.

Když nedáš už nic
Co by hořelo víc
Pak rychle se ztrácí
Pak nezbývá než říct.

Padá, padá stín,
Světlo se loučí,
Běž spát,
A já, a já vím, že
Už se končí.

Jinde začíná
Není jediná
Ta láska 
Louč loučení
Se ve mně zažíná…

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

